
Sada kapalinové vložky pro vytlačovací pistoli 2-8 CC

P/N 7179949B
- CZECH -

� 2003 Nordson Corporation Vydáno 11/04

Původní copyright z roku 2003.  Nordson a logo Nordson jsou registrované ochranné známky společnosti Nordson Corporation.
- Překlad originálu -

Související dokumentace
Jako doplněk k tomuto provoznímu pokynu je potřebná
následující dokumentace:

Vytlačovací pistole 2-8 CC (návod 7179948)

Spotřební materiál
Před výměnou kapalinové vložky si obstarejte následující
materiál.

Tabulka 1  Spotřební materiál  

Položka Díl Použití

Lepidlo na
zajištění závitů

900200 Aplikuje se na závity
šroubů.

TFE mazivo 1031834 Na mazání těsnění
a O-kroužkůl.

   VAROVÁNÍ   

Všechny následující činnosti smí provádět jen
kvalifikovaný personál.  Dodržujte bezpečnostní
pokyny uvedené zde a v ostatních souvisejících
dokumentech.

Demontáž kapalinové vložky
1. Viz Obr. 1.  Povolte šrouby spojky (1).

2. Zapněte a vypněte pistoli, aby se odpojila jehla (3) ze
spojky (2).

3. Pomocí plochého šroubováku zatlačte jehlu dolů (3).
Vyjměte jehlu z nástavce trysky (8) pomocí kleští s
dlouhými a úzkými čelistmi.

4. Odšroubujte šrouby (9) zajišťující nástavec trysky (8) a
vymezovací podložky (6) k tělesu pistole (4).
Zkontrolujte O‐kroužek trysky (7), zde není poškozený,
a podle potřeby jej vyměňte.

5. Vyjměte kapalinovou vložku (5) z tělesa pistole (4).

Montáž kapalinové vložky
1. Viz Obr. 1.  Mazivem TFE (11) namažte těsnění a

vyznačené oblasti na nové kapalinové vložce (5).
Vložte kapalinovou vložku do tělesa pistole (4).

2. Naneste prostředek na zajištění závitů na šrouby (9).
Namažte O-kroužek (7) mazivem TFE (11).

3. Namontujte vymezovací podložky (6) a trysku (8)
pomocí šroubů (9).  Utáhněte šrouby na
13,2 �1,3 N•m.

4. Opatrně vložte jehlu (3) skrz trysku (8).  Pomocí
šestihranného klíče s malým průměrem (10) zatlačte
na jehlu, až dosedne do spojky (2).

5. Šrouby spojky utáhněte na 0,75 N•m.

4

6

5

3

7

8

9

3

1

2

10

11

11 Tuto oblast

11
11

natřete mazivem TFE.

Sada kapalinové vložky
Číslo dílu: 1039759

Obr. 1 Výměna kapalinové vložky




